附件 12

天津市青年发展促进中心关于商请代公开2021年

部门预算信息和项目绩效目标表的函

团市委：

按照预算公开有关要求，我单位已将 2021年预算公开的相

关报表和说明填报完成，由于我单位没有门户网站，现将相关内

容报送你单位，并委托你单位在“预决算公开统一平台”上代为

公开。

（联系人：赵磊 联系电话：13803054728）

附件：1. 天津市青年发展促进中心 2021年部门预算编制说明

2.部门收支总体情况表

3.部门收入总体情况表

4.部门支出总体情况表

5.财政拨款收支总体情况表

6.一般公共预算支出情况表

7.一般公共预算基本支出情况表

8. 政府性基金预算支出情况表

9. 一般公共预算“三公”经费支出情况说明

10.一般公共预算“三公”经费支出情况表

11.项目支出表

12.项目绩效目标表

天津市青年发展促进中心（公章）

2021年 3月 1日